Протокол ЛЬ1

t Заседания Попечлrтельского совета

<<1ИуuиципальЕого казенпого учрехqденшя кЩентр социальной помощи семье ш детям)

. Бе.JIовского городского округа

ПрисутствOваJIо : 7 человек
Индивидуа,тьньй предцриниIuатеJIъ- Т.В.Михайлова
Нача.rrьник ТУ пrт. Грамотеино - Е.А.Сикова
.Щиректор ООО <<Зод.цДu- ts.В.Береснев
Физическое JIрIцо- IIIибилева О.М.

К2З>> мар,rа2022

Приглашены:

,Щиректор МКУ KI_{eHTp социа"пъной шомощи семъе и детям} - А.Г. Меленко
За.местителъ директора - О.П.Ноговицина

Председатель - А.А.Жиделева
Секретарь- Т.В. Михайлова

Повестка дня:
1. Доклад об итогах работы МКУ ЩСПСиff за 2020 год.
2. Утверждение Imaнa работы пошsrмтелъского совета МКУ ЦСПСиД Ha2a2l гад.

_-'
О,П.Ноговицида. С отчетом о деятельности МКУ ЩСПСиý за 2021 год.

А.А.Жиделева Внесла предлOжение Nrя гоJIосования: дать положительную оценку работе
МКУ r{СПСвý эа 2021 год- Годосовали кЗа>- 7 человек, <tПротив>- 0 человек,
<Воздержалось>- 0 человек.

Меленко А.Г. Ознакомила с fiлiш{ом работы Учреждония на 2022 тод и плаIIом работы
flопеIмтельского совета Учреждения на 2022 rо д.

А.А.Жиделева_ ВЕосда щреддожеЕие дIя голOсоваfiиl{: }rгвердить план работы
попеIмтеJьского сOвета МКУ L{СПСиЩ gа 2а22 rод.
Голосова,чи кЗа>- 7 человек, <Против>- 0 человец <ВоздерrкалосъD- 0 sеловек.

Председатель

Секретарь

А.А.Жиделева

Т.В.Михайлова